檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣教師職業工會　函

地址：51050彰化縣員林市大仁街26號

承辦人：秘書長許麗芳

電話：048382438

傳真：048382436

電子信箱：cta92199@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：107彰縣教職工會字第1070000084號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化縣107年鄉土生態展覽暨環境教育藝文比賽活動計畫及附件(0000084A00_ATT

CH1.docx)

主旨：檢送彰化縣107年鄉土生態展暨環境教育藝文比賽活動實

施計畫與員林市107年「市長盃」環境教育藝文比賽辦法，

請貴校鼓勵學生踴躍參加，詳如附件，請 查照。

說明：

一、依據本會107年3月7日第四次臨時理事會決議辦理。

二、活動時間：107年5月27日(星期日) 上午8時~12時。

三、活動地點：員林國民小學。

四、參加對象及人數：彰化縣各國民小學學生、家長及社區民

眾約800人。

五、彰化縣107年鄉土生態展暨環境教育藝文比賽活動計畫及

附件可逕上本會網站或彰化縣環境教育促進協會http://ww

w.nature.org.tw下載利用。

正本：彰化縣國民小學、國立彰化特殊教育學校

副本：彰化縣政府、本會自存 2018-04-09
07:54:47

理事長　林穎欣

1070001334

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/04/09

■■■■■■■有附件